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DZIEN 1 - pigtek 29 wrzeénia 2017 /

GRUPA A

09.00
09.25
12.00
12.25
14.30
14.55

09.00
09.30
10.00
10.30

11.00
11.20

1.40

Al: A2
A3 A4
Al: A3
A2 : A4
Al : A4
A2 : A3

Losowanie grup: 08.00
Otwarcie Mistrzostw: 11.30

GRUPA B GRUPA C GRUPA D
0950 BI:B2 1040 C1:C2 105 DI:-D2
1015 B3 B4 13.40 C1:C3 1405 DI1:D3
1250 BIl:B3 1610 C2:C3 16.35 D2:D3
1315 B2:B4
15.20 Bl:B4
1545 B2:B3

DZIEN 2 - sobota 30 wrzeénia 2017 /

éwiercéfinat |
éwiercfinat Il
éwieréfinat Il
éwieréfinat IV

mecz o 13 miejsce
mecz o 11 miejsce

mecz o 9 miejsce

12.00-12.30

12.30
13.15

14.00

14.30

15.00

15.45
17.00

potfinat P
poétfinat P2

mecz o 7 miejsce
mecz o 5 miejsce

mecz o 3 miejsce
FINAL

Az : Cd
Bz : Dd
Cz:Bd
Dz: Ad

2 zespoty z 4 miejsc w grupach A i B

2 zespoty z trzecich miejsc w grupach z najnizsza $rednig zdobytych bramek na
mecz / 2 kryterium: najwyzsza Srednia straconych bramek

2 zespoty z trzecich miejsc w grupach z najwyzsza Srednig zdobytych bramek na
mecz / 2 kryterium: najnizsza Srednia straconych bramek

Wystepy grupy tanecznej

|z :1Vz
1z - 1z

Przegrani ¢wierc¢finatéw z najgorszym stosunkiem bramek / 2 kryterium: najmniej
zdobytych bramek / 3 kryterium: najwiecej straconych bramek
Pozostate 2 przegrane zespoty z éwieréfinatéw

Plp : P2p
Plz : P2z

Uroczyste Zakonczenie Mistrzostw

Objasnienia skrétow:

d - zespoty z drugich miejsc w grupach

z — zwyciezcy grup, ¢wiercfinatow i potfinatow

p — przegrani potfinatéw



